
ДОКУМЕНТ СЕД АСКОД

Сертифікат 58E2D9E7F900307B040000001ABC34006C46A400 
Підписант Чернобров Юлія Анатоліївна
Дійсний з 09.06.2022 0:00:00 по 08.06.2024 23:59:59

НКСДМ

Н;*ВGD*5;pp^^О
6 від 16.01.2024

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ ЗІ СТАНДАРТІВ ДЕРЖАВНОЇ МОВИ

РІШЕННЯ

Київ

16 січня 2024 року                                        № 6

Про затвердження штатного розпису на 2024 рік 
Національної комісії зі стандартів державної мови 

Відповідно до Закону України «Про забезпечення функціонування 
української мови як державної», абзацу п’ятого пункту 11 та пункту 12 
Положення про Національну комісію зі стандартів державної мови, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 06 листопада          
2019 року № 911, Порядку складання, розгляду, затвердження та основних вимог 
до виконання кошторисів бюджетних установ, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 28 лютого 2002 року № 228, діючи в умовах 
введеного в Україні воєнного стану, Національна комісія зі стандартів державної 
мови на засіданні (протокол від 16 січня 2024 року № 4)

ВИРІШИЛА :

1. Затвердити штатний розпис на 2024 рік Національної комісії зі стандартів 
державної мови, що додається.

2. Це рішення набирає чинності із моменту його ухвалення та застосовується 
з 1 січня 2024 року.

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на Голову  Національної 
комісії зі стандартів державної мови Чернобров Ю. А.

Голова Комісії                                                                          Юлія ЧЕРНОБРОВ
          


